di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto l’incarico per ESPOSIZIONE RIFIUTI PLESSO 
SCUOLA PRIMARIA “PIAZZA LEONARDO DA VINCI” - ANNO SCOLASTICO 2024/2025, al Sig. GIUGLIANO 
MARIO, nato a San Giuseppe Vesuviano (NA), il 02/05/1967, c.f.  GGLMRA67E02H931I, per un 
importo pari a € 2.530,00 (euro DUEMILACINQUECENTOTRENTA/00), inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica  

di procedere a sottoscrivere il relativo Contratto con la determinazione delle specifiche per lo 
svolgimento dell’attività 

di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella